
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившими силу постановлений 

администрации Красногорского муниципального района 
от 13.05.2013 № 1108/5, от 27.05.2013 № 1267/5, от 16.07.2013 № 1660/7, 

от 08.08.2013 № 1802/8, от 23.04.2014 № 751/4, от 30.04.2014 № 814/4, 
от 07.07.2014 № 1251/7, 16.06.2016 № 1209/6 

В связи с утвержденным постановлением администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 14.11.2017 № 2648/11 «Об образовании 

избирательных участков на территории городского округа Красногорск для 

организации и проведения выборов и референдумов всех уровней», на основании Устава 

городского округа Красногорск Московской области постановляю: 

1. Признать утратившими силу постановления:

- от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании единых избирательных участков на

территории Красногорского муниципального района для организации и проведения 

выборов и референдумов всех уровней»; 

- от 13.05.2013 № 1108/5 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»; 

- от 27.05.2013 № 1267/5 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» ( с изменениями 

от 13.05.2013 № 1108/5)»; 

- от 16.07.2013 № 1660/7 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» ( с изменениями 

от 13.05.2013 № 1108/5)»; 

004952 



- от 08.08.2013 № 1802/8 «О внесении дополнений в постановление 

администрации Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об 

образовании единых избирательных участков на территории Красногорского 

муниципального района для организации и проведения выборов и референдумов всех 

уровней» (с изменениями от 13.05.2013 № 1108/5, от 27.05.2013 № 1267/5, от 

16.07.2013 № 1660/7)»; 

- от 23.04.2014 № 751/4 «О внесении дополнений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»; 

- от 30.04.2014 № 814/4 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»; 

- от 07.07.2014 № 1251/7 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»; 

- от 16.06.2016 № 1209/6 «О внесении изменений в постановление администрации

Красногорского муниципального района от 29.11.2012 № 2849/11 «Об образовании 

единых избирательных участков на территории Красногорского муниципального района 

для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на

официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления информационной, молодежной политики и социальных коммуникаций 

Е.А. Шарварко. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель: 

! 

Э .А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области, ТИК - 2, 
отдел социальных коммуникаций, И.В. Новикову, газета «Красногорские вести» 


